
WYDARZENIA BIEGOWE

Twoja marka na tle wydarzeń sportowych



silną obecność marketingową – logo i nazwa firmy na materiałach promocyjnych, 
w mediach społecznościowych oraz na stronie internetowej

ekskluzywne miejsce reklamowe – możliwość ekspozycji materiałów
reklamowych oraz stanowisk promocyjnych na terenie wydarzeń oraz po
wydarzeniu na obiekcie sportowym 

bezpośrednią    interakcję    z   uczestnikami    –   okazja    do   zaangażowania   się 
w wydarzenia poprzez animacje, strefy aktywności, czy konkursy

społecznie odpowiedzialny wizerunek – udział w inicjatywie wspierającej zdrowie,
ruch i aktywność fizyczną dzieci oraz ich rodzin

długofalowy efekt promocyjny – dzięki relacjom foto i wideo wydarzenia będą
szeroko promowane również po ich zakończeniu

Wspierając nasze wydarzenia, Państwa firma zyskuje:
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Dziecięca Liga #biegnijlublin - I runda

7 września Rodzinne Sztafety Biegowe

5 październikaDziecięca Liga #biegnijlublin - II runda
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DZIECIĘCA LIGA #BIEGNIJLUBLIN

Zawody biegowe dla dzieci cieszące się nieustającym zainteresowaniem
najmłodszych biegaczy i ich rodziców. Sukces poprzednich edycji pozwala liczyć
na dalsze ogromne zainteresowanie projektem. 
Zawody  dedykowane  są  dzieciom  i  młodzieży  szkolnej,  która  zmierzy  się  
w biegowej rywalizacji na Stadionie Lekkoatletycznym. Każdy młody biegacz
będzie mógł poczuć się jak zawodowy lekkoatleta odbierając swój pakiet
startowy i uczestniczą w zawodach na bieżni z profesjonalnym pomiarem czasu. 
Poprzez naszą inicjatywę chcemy zaszczepić w najmłodszych mieszkańcach
naszego miasta chęć do uprawiania sportu oraz umiejętność rywalizacji w duchu
fair play.

Przewidywana liczba uczestników:

300 uczestników w 1 edycji

Ilość edycji: 2

Miejsce: Stadion Lekkoatletyczny

Terminy: 18.05.2025 i 5.10.2025





RUN, JUMP & HAVE FUN

Nowość! Pierwsza taka impreza w Lublinie. Bieg dla rodzica z dzieckiem po
specjalnym torze gdzie trasa biegowa będzie wypełniona dmuchanymi
przeszkodami. Zawodnicy będą musieli wykazać się nie tylko szybkim
biegiem, ale także zwinnością i sprawnością fizyczną. Wydarzenie będzie
dedykowane rodzinom, a w biegu startować będzie mogła drużyna
dwuosobowa  rodzic i dziecko. 
  

Przewidywana liczba uczestników:

400 uczestników / 200 drużyn

(rodzic i dziecko)

Miejsce: błonia przy Arenie Lublin

Termin: 8.06.2025





PIKNIK LEKKOATLETYCZNY / RODZINNE SZTAFETY BIEGOWE
Piknik połączony z rozegraniem zawodów Rodzinnych Sztafet
Biegowych to wydarzenie, którego motywem przewodnim będzie
aktywna zabawa. Główny punkt programu to zawody rodzinnych sztafet
biegowych. Równolegle przez cały dzień płyta Stadionu
Lekkoatletycznego zamieni się w sportowe miasteczko, gdzie aktywną
zabawę zapewnią animatorzy oraz przedstawiciele lubelskich klubów
sportowych.  

Przewidywana liczba zawodników:

150 sztafet

Przewidywana liczba uczestników

pikniku: 700 osób

Miejsce: Stadion Lekkoatletyczny

Termin: 7.09.2025





BĄDŹMY W KONTAKCIE

Katarzyna Bryda-Mazur
Główny Specjalista ds. Reklamy i Sponsoringu

tel. 724 991 002; e-mail: k.bryda@mosir.lublin.pl

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji “Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.
ul. Stadionowa 1, 20-405 Lublin
KRS: 0000390895; NIP: 712-325-37-42; REGON: 060972765
www.mosir.lublin.pl


